
Zpráva o činnosti a hospodaření Spolku rodičů a přátel dětí a školy při Základní a Mateřské škole Polnička, z.s. se sídlem Polnička 147, 59102 

Polnička, IČ: 046 28 110 za rok 2024 

 

I.ČINNOST SPOLKU V ROCE 2024 

 

ÚNOR – příprava 28.dětského karnevalu, který se konal 9.3.2024 

DUBEN – schůze „kontrolní komise“ – kontrola daňové evidence (pokladna, BÚ) za rok 2023 

 

ŘÍJEN – setkání třídních delegátů – projednání členského příspěvku SRPDŠ pro školní rok 2024/2025 

              – návrh nového člena kontrolní komise 

               

           -členská schůze SRPDŠ - informace o hospodaření za rok 2023 

         - projednání plánovaných akcí  

         - stanovení a schválení příspěvku SRPDŠ pro školní rok 2024/2025 

         - volba 3.člena  kontrolní komise 

        - volby SRPDŠ 

 

LISTOPAD – setkání třídních delegátů – projednání a schválení finančních požadavků ZŠ a MŠ pro školní rok 2024/2025 

 

Více se dozvíte na stránkách SRPDŠ – zde jsou zápisy ze všech schůzí. 

 

Během celého roku jsme prostřednictvím zástupců tříd diskutovali nad podněty rodičů a předkládali je vedení školy k dalšímu řešení. Ve spolupráci s vedením školy jsme rozhodovali o 

účelném využití prostředků, které spolek spravuje. 

 



II.HOSPODAŘENÍ SPOLKU V ROCE 2024 

Příjmy:         

- ČLENSKÉ PŘÍSPĚVKY SRPDŠ     96.299 Kč    

- PŘÍSPĚVKY RODIČŮ NA VV (MŠ)                                  17.467 Kč    

- KARNEVAL                     86.815 Kč   

- PŘEDVÁNOČNÍ JARMARK                    47.656 Kč    

- OSTATNÍ PŘÍJMY (sběr bylin, použitý olej)        348 Kč 

- DARY         9.000 Kč  

- ÚROKY (BÚ)          7,17 Kč   

           257.592,17 Kč  

 

Výdaje:         

- DOPRAVA                67.417,80 Kč    

- VV POTŘEBY (MŠ)                                   19.329 Kč    

- KARNEVAL                        6.513 Kč   

- PŘEDVÁNOČNÍ JARMARK                       2.640 Kč    

- OSTATNÍ VÝDAJE                80.166,55 Kč 

(primární prevence, výukové programy, zážitkové programy, vstupné, pronájem ledové plochy na bruslení, SCIO testování, Mikulášské balíčky, členské příspěvky školní 

sportovní klub, výlet 9.ročník….)       

- ODMĚNY        7.395 Kč  

- POPLATKY (BÚ)           162 Kč   

           183.623,35 Kč       

      



Rozdíl příjmů a výdajů:      Zůstatek z roku 2023:     Zůstatek k 31.12.2024: 

   257.592,17 Kč                                                  pokladna  176.703 Kč    pokladna  125.148 Kč    

 - 183.623,35 Kč       BÚ              38.425,08 Kč    BÚ            163.948,90 Kč 

     73.968,82 Kč                  215.128,08 Kč              289.096,90 Kč 

                 + 73.968,82 Kč (rok 2024) 

                 289.096,90 Kč 

 

 

Zůstatek přechází do roku 2025. 

 

 

Finanční prostředky budou využity pro materiální a finanční zajištění potřeb ZŠ a MŠ. 

 

 

 

V Polničce dne 2.3.2025



 


